１．講演テーマ：下記のテーマから、いずれかをお選びください。

⑴ 相続、遺言について

⑵ 成年後見制度について

２．講 演 日：ご希望される日時

（ただし、事情によりご希望に沿えない場合もございます。）

３．講 演 時 間：１時間程度

４．費 用：無料

（ただし、当方で作成するレジュメを受講生の人数分だけ

コピーしていただく費用はご負担下さい。）

５．講演申込先：岡山県司法書士会事務局

（〒７００－００２３ 岡山市北区駅前町２－２－１２）

ＴＥＬ ０８６－２２６－０４７０

ＦＡＸ ０８６－２２５－９００４

※ 同封の「出前教室・講師派遣依頼申込書」にてお申込み下さい。

※ 開催日から１ヶ月半程度は余裕をもって申し込みいただくようご協力

お願いします。

※ 本年度よりホームページも開設しました。ご参照ください。

http://www.okayama-shiho.com/learning/

公民館等における出前教室　開催要領

令和　　 　年　　　 月　　　　日

公益社団法人　成年後見センター・リーガルサポート　　宛
TEL 　086-226-0470 FAX　 086-225-9004

出前教室について、下記のとおり申込みいたします。

所在地 　所在地： （〒　　　－　　　　　）

団体名 　団体名：

　TEL：（　　　　　　）　　　　　　-   FAX：(　　　　　　）　　　　　-

連絡先 　氏　 名： メールアドレス

担当者
　所属課 部・課 （内線　　　　　　　）

希望日時 　第１希望 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日
時間 　 　：　　　　～　　　　：

　第２希望 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日
時間 　 　：　　　　～　　　　：

テーマ   下記テーマのうち、ご希望のテーマどちらかに○を付けてください。

受講人数 　約 人 （年齢層 ）

会　　　場 　所在地： （〒　　　－　　　　　）

　名 　称：

　TEL：（　　　　　　）　　　　　　-  FAX：(　　　　　　）　　　　　　-

備　　　考   プロジェクターの使用（　可　・　不可　）

※太枠の中を出来るだけ詳しくご記入ください。

上記申込みにつき、下記のとおりご通知いたします。
公益社団法人　成年後見センター・リーガルサポート

＊今後の打合せ等は、派遣講師までおねがいします。＊

日　　時 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日 　　　：　　　　～　　　　：

テーマ

連絡先
派遣講師 司法書士 （ ） -

連絡先
サポート 司法書士 （ ） -

司法書士会処理欄

担当委員長　　　送信日付記入後FAX

　講師宛 　事務局宛 　依頼者宛 　処理欄

／

１時間以内でお願いしま
す。日時・曜日の間違いに

ご注意ください

所在地・名称（必須）

／

岡 　山　 県　 司　 法　 書　 士 　会

／

出前教室・講師派遣依頼申込書

出前教室・講師派遣決定通知書

事　務　局

岡 山 県 司 法 書 士 会

  1  相続、遺言について　　　　　　2  成年後見制度について

	一般出前教室のご案内2
	一般出前教室依頼書 ２０１７